250/93

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO 00 PARANÁ -BRASIL

INDICAÇÃO N.2  1. 2 4 / 93  .
ATENDIDA - OFICIO N.0  672/93/DAB*

Apresentada em

Aprovado por UNANIMIDADE

Sessio realizada dia 16/08/93:
Autoria do Vereador: — CILAS SOUZA MORAIS.

APROVADO EM, .......... 0% /6-5 POR

•

09/08/93.

Encaminhada dia 1g/08/93.

TEOR DA INDICAÇÃO

- Senhor Presidente -

0 vereador que subs-

creve a presente, com assento nes

ta Egregia Casa Legislativa, no uso de suas/

atribuigBes legais, nos termos do Regimento Interno, req.

requer a mesa, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefei
to Municipal, atraves de Oficio, para que determine ao DEPARTAMENTO

DE CONSTRUOES E OBRAS PÚBLICAS deste Municipio, viabilizando estu-

dos junto ao D.E.R-PR -[Departamento de Estradas e Rodagens do Para

ng)- Nilcleo Regional de Maringg-Parang, no sentido de se proceder a

abertura de UM CONTORNO na BR.376, que dg Acesso as Avenidas Rio...

de Janeiro-(jJardim Independ&ncia)-e-Avenida Maringg-(Jardim Europa)

nesta cidade.-

Sala das Sessiies da Camara Municipal.-
Sarandi sto de 1.993..-

ZA MORAES - ereador/Autor.-